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Basın Açıklaması 
YENİ HİCRİ YIL SADECE TÖRENSEL BİR OLGU DEĞİLDİR, AKSİNE İDEOLOJİK BİR MESAJDIR 

 
H. 1445’in gelişiyle birlikte Devrimci Zanzibar Hükümeti 1 Muharrem’i ilk kez resmî tatil olarak ilan etti. 

Müslümanlar, yeni hicri yılı kutlamak için çeşitli etkinlikler düzenledi. Hizb ut Tahrir / Tanzanya olarak biz, 
ümmetin düzenlediği bu etkinliklere katılmakla birlikte aşağıdaki hususlara dikkat çekmek istiyoruz: 

 
1- Hikmet, İslami yöntem ve siyasi vizyon gereği Hicri 16. yılında Halife Ömer İbnü’l Hattab liderliğindeki 

sahabe, İslami takvim belirlemek ve ‘Hicret’ olayını İslami takvimin başlangıcı olarak seçmek konusunda icma 
etmiştir.  

 
2- Sahabenin ‘Hicret’ olayını İslami Takvimin başlangıcı olarak belirlemesi, Müslümanların Medine’de ilk 

İslam Devletini kurmalarından kaynaklanmaktadır. Sahabe zayıflık ve zilletten sonra güç ve izzet elde etmek 
için Medine’de ilk İslam Devletini kurmuştur. Böylece İslam’ı pratikte tatbik etmeye başlamışlardır. Öncesinde 
İslam Mekke’de teorikti, otoriteden yoksundu. Böylelikle hicret, Müslümanların Mekke’deki Dar’ul küfür ile 
Medine’deki Dar’ul İslam arasını ayıran çizgi olarak belirlenmiştir. 

 
3- Sahabenin “Hicret” seçimi, tek bir İslam Devletine aidiyet farzını kıyamete kadar Müslümanların zihnine 

aşılamayı ve hatırlatmayı amaçlıyordu. Hilafetin yokluğunda ümmetin daveti üstlenme yükümlülüğü ve 
sorumluluğu vardır, bu yüzden Hilafeti yeniden kurmak için nusret arayışına girmelidir. 

 
4- “Hicret” konusu doğru perspektifte anlaşılmalıdır, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Kureyş 

korkusuyla ve dinini kurtarmak için Mekke’den Medine’ye hicret ettiği söylenemez. Daha önce Medine’nin 
ileri gelenlerinin Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e nusret verdiği ve Medine’nin lideri olarak atadığı 
gerçeği gör ardı edildi. Böylece Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem Medine’ye gelmesi beklenen bir lider 
olarak gelmiştir. Ya da (Hicret) konusu, mağarada saklandığı, Ümmü Mabad, Suraka vb. gibi sadece bir 
mucize meselesi olarak algılanmamalıdır. Biz akidemizin bir parçası olarak bu mucizeleri kabul ediyor ve 
inanıyoruz, ancak mesele şu ki, İslami değişim, hicretin kalbi ve gerçeğidir, ümmetin hatırlaması gereken asıl 
ve hayati ders budur.  

 
Ümmetimize bu hayati ve şanlı Hicret olayı hakkında doğru bir anlayış vermesi için Allah’a dua ediyor, 

Hicri 1445’i Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet’in yeniden kurulması için nusret ve zafer yılı yapmasını 
niyaz ediyoruz. Âmin. 

 


